Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   54 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 26 listopada 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2008 rok  zwiększa się  o  kwotę                              19.103,-  zł   

do wysokości  13.690.297,78 zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2008 rok zwiększa  się o kwotę                                19.103,-  zł 

      do wysokości  15.575.797,78 zł.       
3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę                   5.000,-  zł
      do wysokości     2.398.480,- zł.

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę                   5.000,-  zł
      do wysokości     2.398.480,- zł. 

§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/08 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: w dziale 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”, rozdziale 85415 - „Pomoc materialna dla uczniów”, paragrafie 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin”, w pozycji: „Stan po zmianach” skreśla się nieprawidłowy zapis: „251.559”. W zamian wprowadza się: „241.559”.  
§  5.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             
                                                                                                                         Wójt  

                                                                                                                 Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  54/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 listopada 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu gminy

w związku ze zmianami dotacji celowych
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	801
	
	
	OSWIATA I  WYCHOWANIE
	15.563
	-
	96.546,38

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	15.563
	-
	27.563

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	15.563
	-
	27.563

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	8.540
	5.000
	2.541.040,40

	
	85214


	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	5.000


	371.500

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	-
	5.000
	283.000

	
	85219


	
	Ośrodki pomocy społecznej
	8.540
	-
	165.240

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	8.540
	-
	165.240

	Razem
	24.103
	5.000
	13.690.297,78

	Saldo
	19.103


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I  WYCHOWANIE
	15.563
	-
	5.015.046,38

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	15.563
	-
	95.213

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	15.563
	-
	65.333

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	8.540
	5.000
	3.399.426,40

	
	85214


	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	5.000


	805.500



	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	5.000
	664.670

	
	85219


	
	Ośrodki pomocy społecznej
	8.540
	-
	341.730

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	8.540
	-
	227.780

	Razem
	24.103
	5.000
	15.575.797,78

	Saldo
	19.103


                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/08                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 listopada 2008 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	5.000
	2.188.150

	
	85214


	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	5.000
	283.000

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5.000
	283.000



	Razem
	5.000
	2.398.480


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	5.000
	2.188.150

	
	85214


	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	5.000
	283.000

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	5.000
	283.000

	Razem
	5.000
	2.398.480


                                                                                      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 listopada 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	12.557
	12.557
	1.548.586

	
	4110

4120

4170

4210

4280

4300

4360

4440

4700
	Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej

Odpis na ZFŚS

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	-
3.000

-

4.000

585

-

-

3.772

1.200
	3.000
-

585

-

-

7.772

1.200

-

-
	158.914
26.230

10.643

81.464

885

60.546

2.700

28.099

29.769

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	760
	760
	239.758

	
	3020

4170

4280

4360
	Wyd. osob.nie zalicz. do wynagr.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej
	670

-

90

-
	-

500

-

260
	17.670

17.318

2.090

330

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	4.000
	4.400
	3.144.330

	
	4240
4300
	Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek

Zakup usług pozostałych
	4.000

-
	-

4.400
	16.800

77.239

	80103
	
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	400
	-
	137.985

	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe prac.
	400
	-
	88.036

	80110
	
	Gimnazja
	900
	900
	1.005.736,38

	
	4170
4210
	Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażania
	900
-
	-
900
	900
9.590

	90095
	
	Pozostała działalność
	1.000
	1.000
	130.996

	
	4260
4270
	Zakup energii
Zakup usług remontowych
	1.000
-
	-

1.000
	3.000
1.500

	Razem
	19.617
	19.617
	15.575.797,78


